
 

Str. 1 / 1 
 

                                                                                                                         

Odbor Kancelář úřadu, oddělení právní 

naše č. j.                        MeUKM/083258/2024 

spisová značka  MeUKM/079420/2024 

vyřizuje   Mgr. Andrea Nevřalová                       

telefon    573 321 288  

e-mail    andrea.nevralova@mestokm.cz                                

ID dat. schránky   bg2bfur 

pořadové číslo   IN – 37/2024 

datum    27.8.2024 

 

Poskytnutí informací  

Městský úřad Kroměříž obdržel dne 13. 8. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou žádáte o poskytnutí těchto 

informací: 

„Žádáme Vás o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu  

k informacím o poskytnutí informace pro název stavebního záměru „ÚVT – Olšinka“ jehož 

investorem byla „Zemědělská vodohospodářská správa“  

Tímto Vás žádáme o informaci k výše uvedené stavbě:  

- stavba byla již zrealizována, a byla zkolaudována dne, č. j. (uveďte)  

- pro stavbu bylo vydáno rozhodnutí o povolení dne, č. j. (uveďte)  

- stavba nebyla stavebním úřadem povolena.“  

 

K předmětné žádosti o informace Vám na základě součinnosti poskytnuté věcně příslušným 

odborem stavebního úřadu a životního prostředí sdělujeme následující:  

Ve věci výše uvedeného záměru bylo v archivu správního orgánu nalezeno následující: 

 

- Rozhodnutí o zřízení vodního díla "ÚVT - Olšinka" v k.ú. Zdounky ze dne 09.09.2002, které 

  vydal Okresní úřad Kroměříž, referát životního prostředí pod č.j. ŽP-231/2/291/12559/02-No, 

 

- Kolaudační rozhodnutí stavby vodního díla "Úprava vodního toku - Olšinka" ze dne 

  29.12.2003, které vydal Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí pod č.j. OŽP- 

  231/2/167/19403/03/No. 

 

Z uvedeného vyplývá, že předmětná stavba byla správním orgánem povolena a po jejím 

provedení zkolaudována. 

 

   

Mgr. Andrea Nevřalová 

odbor kancelář úřadu, oddělení právní 


